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Informacja o terminie wpisu do rejestru wyborców
- na własny wniosek

 

TYLKO DO 7 LISTOPADA 2014r.

WPISANIE DO REJESTRU WYBORCÓW

Wyborca obywatel polski, stale zamieszkały lub nigdzie niezamieszkały, ale stale
przebywający na terenie gminy bez zameldowania na pobyt stały lub wyborca stale
zamieszkały na obszarze gminy pod innym adresem niż adres jego zameldowania na pobyt
stały na obszarze tej gminy, na własny wniosek wniesiony pisemnie do urzędu gminy,
zostanie umieszczony w rejestrze wyborców właściwym dla wskazanego miejsca
zamieszkania lub przebywania.

Wniosek można składać najpóźniej do 7 listopada 2014r., do godz. 14:00 w Urzędu Gminy
w Gaworzycach pok. nr 5 , gdyż Urząd Gminy w dniach 10-11 listopada 2014r. jest
nieczynny.

Decyzję o wpisaniu lub o odmowie wpisania do rejestru wyborców wydaje wójt (burmistrz,
prezydent miasta) w terminie 3 dni od dnia wniesienia wniosku.

Przepisy prawa wyborczego nie określają ostatecznego terminu, w którym wniosek
powinien zostać złożony (np.: przed wyborami), gdyż rejestr wyborców jest stały, a nie
prowadzony w związku z konkretnymi wyborami lub referendum. Jednakże jeżeli wniosek
o wpisanie do rejestru wyborców zostanie złożony np. w ostatnim dniu roboczym przed
wyborami, decyzja w sprawie może nie być wydana w tym samym dniu, ponieważ decyzję
wydaje wójt (burmistrz, prezydent miasta) w terminie 3 dni od dnia złożenia wniosku.

Wójt (burmistrz, prezydenta miasta) przed wydaniem decyzji o wpisaniu lub o odmowie
wpisania do rejestru wyborców osoby, jest obowiązany sprawdzić, w sposób przez siebie
ustalony, czy osoba wnosząca wniosek o wpisanie do rejestru wyborców spełnia warunki
stałego zamieszkania na obszarze danej gminy.

Złożenie w wniosku o wpisanie do rejestru wyborców w ostatnich dniach przed wyborami
może uniemożliwić głosowanie w dniu 16.11.2014r.



Dopisanie do stałego rejestru wyborców następuje na wniosek

Do wniosku należy dołączyć:

- kserokopię ważnego dokumentu stwierdzającego tożsamość wnioskodawcy;

- wniosek o wpisanie do stałego rejestru wyborców

- deklaracja
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